
/ ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE REQUINOA

DEPTO. EDUCACION MUNICIPAL

DECRETOALCALDICIO Nº 2149 I
ADJUDICA lICITACION QUE INDICA.

D 1· "'~'3f.",J. LJ " IREQUINOA,
ESTAALCALDIA DECRETOHOY LO SIGUIENTE:
CONSIDERANDO

Que, en Decreto Alcaldicio Nº 1934 de fecha 08 de Julio de 2013, se
aprueba llamado a licitación a través del Portal de www.mercadopúblico.cI. para "ADQUISICION
DETAZONES INSTITUCIONALES", con cargo a LEYSEP,Escuela Campo Lindo, correspondiente a la
adquisición 3664-42-Ll13.

Memo. Nº 1180 de fecha 31 de Julio de 2013 del Jefe del Departamento
de Educación, en el que adjunta Evaluación, por "ADQUISICION DETAZONES INSTITUCIONALES"

El decreto Alcaldicio Nº 3704 de fecha 26 de Diciembre de 2012, que
aprueba el presupuesto de Educación para el año 2013.

Ofertas presentada por los proveedores:

<::«

RUT PROVEEDOR MONTO

76.110.060-2 INDU5MART $ 297.000
12.231.676-9 Agencia Capdeville $ 390.000

6.060.811-3 ALVARO MIZGIER HOCHSCHILD $ 660.000
12.578.934~k

. _"·_'R"'_ -_._._-
LUISA MARIN s 777.000

76.665.170-4 SEPRQM LTDA $ 450.000
11.274.913-6 Confecciones Florencia $ 555.000

76.805.650-1 Menssage $ 672.000
5.819.457-3 Gloria Beatriz Martlnez Peña loza $ 540.000

76.058.391-k PCCORP DEPOT $ 807.000
~.904.442-5 Gabriel Kraemer Maturana $ 297.000
15.442.340-0 AV-EME PUBLICIDAD ~ 239.700

~6.143.126-9 Pengo Ltda $ 345.000
76.212.236-7 GDC PRODUCCIONES LTDA s 375.000
76.216.692-5 Dux Chile Limitada s 732.000

-~

15.948.794-6 COMERCIAL OCEANO $ 69Ó.000 .

12.667;811-8 RYC Electronica y Diseño s 450.000
76.227.421-3 Sociedad Comercial Montalban limitada $ 360.000
76.240.677-2 ~onzalo Ignacio $ 390.000
76.289.059-3 ESTAMPADO POPULAR $ 366.000
176.270.601-6 silvia $ 732.000

v

V 1ST O S : Ley N" 19.886 de Compras y Contratación Pública y su modificaciones al
Reglamento incorporadas mediante Decreto 1763 de 6 de Octubre de 2009. Las facultades que
me confiere la Ley Nº18.695 de 1988 modificada por Ley Nº19.130 de 1992, Orgánica
Constitucional de Municipalidades, texto refundido, coordinado y sistematizado, fijado por el DFL
Nºl del Ministerio del Interior año 2006.
DE C R ET O : ADJUDIQUESE Y NOTIFIQUESE, la adquisición Nº 3664-42-Ll13, por
"ADQUISICION DETAZONES INSTITUCIONALES" a los proveedores
RUT IPROVEEDOR

15.442.340-0 IAV-EME PUBLICIDAD /' 1$ 239.700-

/ ¿
ANTONIO SILVA VARGdS 7

ALCALDE '~~7
ASV/MAVS/JJT/EDV~ / ------·-7
Distribución /
- Ley de Transparencia
-Munlcipalidad (2) o/
-Finanzas y Personal DAEM (3)

/'

{'1j,......;
o
<"'l
O•......
U•......
el,....:¡
<r;
U,....:¡
~
Or
~
UU.1
el

1


